

Malmbergs Elektriska AB^(publ)

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2003

Q2

Delårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 3,9 procent till 169 690 (163 350) kkr
- Resultatet efter finansiella poster ökade med 8,1 procent till 5 833 (5 396) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen har under perioden ökat med 3,9 procent till 169 690 (163 350) kkr, trots att industriinvesteringarna fortsätter att minska och byggmarknaden fortsatt är på en låg nivå som beräknas öka först under andra halvåret 2004.

Resultat

Resultatet efter finansiella poster ökade, i jämförelse med motsvarande period 2002, med 8,1 procent till 5 833 (5 396) kkr. Soliditeten ökade till 56,8 (52,2) procent och avkastningen på eget kapital uppgick till 13,4 (9,5) procent. Resultatet per aktie ökade till 0,99 (0,79) kr.

Varulager

Varulagret den 30 juni 2003 uppgick till 88 284 kkr jämfört med 92 519 kkr 30 juni 2002. Den 31 december 2002 uppgick varulagret till 85 858 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - juni 2003 uppgick till 6 105 (4 706) kkr.

Finansiering och likviditet

Periodens kassaflöde uppgick till -12 876 (-5 053) kkr. Kassa och bank uppgick per 30 juni 2003 till 11 982 kkr jämfört med 13 331 kkr 30 juni 2002. Den 31 december 2002 uppgick kassa och bank till 24 858 kkr. Av beviljad checkkredit på 20 994 kkr uppgick utnyttjat belopp till 18 686 kkr per 30 juni 2003.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick per 30 juni 2003 till 128 (121) personer. Den 31 december 2002 var antalet anställda 126 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 7 272 (6 569) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 3 773 (10 316) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Resultaträkning

	2003	2002	2003	2002	2002
kkr	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	76 083	76 245	169 690	163 350	368 361
Övriga intäkter	269	15	556	462	1 058
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-73 139	-71 317	-158 900	-153 132	-340 726
Avskrivningar	-1 965	-1 535	-3 789	-3 004	-6 302
Goodwillavskrivningar	-304	-312	-609	-622	-1 247
Rörelseresultat	944	3 096	6 948	7 054	21 144
Finansiella intäkter	132	59	189	146	2 301
Finansiella kostnader	-592	-959	-1 304	-1 804	-3 042
Resultat efter finansiella poster	484	2 196	5 833	5 396	20 403
Periodens skatt	-281	-894	-1 965	-2 303	-5 955
Periodens resultat	203	1 302	3 868	3 093	14 448
Resultat per aktie (kr)	0,05	0,33	0,99	0,79	3,70
Antal aktier (miljoner)	3,9	3,9	3,9	3,9	3,9

Intäkter per geografiskt område

	2003	2002	2003	2002	2002
kkr	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	52 243	54 095	117 229	115 692	255 778
Malmbergs Norge	22 924	21 555	52 723	46 833	111 611
Malmbergs Danmark	5 687	5 885	11 951	12 423	25 370
Malmbergs Finland	3 216	3 506	7 377	6 930	16 982
Malmbergs England	781	947	1 615	2 211	3 902
Elimineringar	-8 768	-9 743	-21 205	-20 739	-45 282
Totalt	76 083	76 245	169 690	163 350	368 361

Resultat per geografiskt område

	2003	2002	2003	2002	2002
kkr	apr-juni	apr-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	739	1 774	2 262	4 853	8 121
Malmbergs Norge	-170	973	2 476	2 048	9 990
Malmbergs Danmark	-9	-125	793	-330	378
Malmbergs Finland	-336	-117	126	-858	115
Malmbergs England	-217	-281	-553	-464	-984
Elimineringar	937	872	1 844	1 805	3 524
Totalt	944	3 096	6 948	7 054	21 144

Balansräkning

kkkr	2003 30 juni	2002 30 juni	2002 31 dec
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6 017	7 288	6 685
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 068	786	851
Materiella anläggningstillgångar	55 901	43 436	54 308
Summa anläggningstillgångar	62 986	51 510	61 844
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	88 284	92 519	85 858
Kundfordringar	34 582	37 585	43 651
Övriga kortfristiga fordringar	9 879	15 294	10 789
Kassa och bank	11 982	13 331	24 858
Summa omsättningstillgångar	144 727	158 729	165 156
Summa tillgångar	207 713	210 239	227 000
Eget kapital, avsättningar och skulder			
<i>Eget kapital</i>	Not 1	117 996	109 821
<i>Avsättningar</i>		7 519	7 699
<i>Långfristiga skulder</i>			
Räntebärande skulder		36 360	29 023
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Räntebärande skulder		4 116	10 789
Icke räntebärande skulder		41 722	52 907
Summa eget kapital, avsättningar och skulder		207 713	210 239
Not 1 Förändringar i eget kapital	2003 30 juni	2002 30 juni	2002 31 dec
Bundet eget kapital			
<i>Aktiekapital</i>			
Belopp vid periodens ingång	20 000	20 000	20 000
Belopp vid periodens utgång	20 000	20 000	20 000
<i>Bundna reserver</i>			
Belopp vid periodens ingång	29 334	30 897	30 897
Förskjutning mellan bundet o fritt eget kapital	-1 851	3 432	-1 563
Belopp vid periodens utgång	27 483	34 329	29 334
Summa bundet eget kapital vid periodens utgång	47 483	54 329	49 334
Fria reserver			
Belopp vid periodens ingång	71 774	55 371	55 371
Förskjutning mellan bundet o fritt eget kapital	1 851	-3 432	1 563
Förändring av omräkningsdifferens	-4 250	460	392
Utdelning	-2 730	-	-
Periodens resultat	3 868	3 093	14 448
Belopp vid periodens utgång	70 513	55 492	71 774

Kassaflödesanalys

	2003	2002	2002
kkkr	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat efter finansiella poster	5 833	5 396	20 403
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	4 402	3 534	7 390
Betald skatt	-2 936	-2 738	-2 512
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	7 299	6 192	25 281
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-13 746	-6 254	1 818
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 447	-62	27 099
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 105	-4 706	-18 320
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-324	-285	-2 305
Periodens kassaflöde	-12 876	-5 053	6 474

Nyckeltal

		2003	2002	2002
		jan-juni	jan-juni	jan-dec
Rörelsemarginal	%	4,1	4,3	5,7
Vinstmarginal	%	3,4	3,3	5,5
Avkastning på sysselsatt kapital	%	15,2	13,0	15,3
Avkastning på eget kapital	%	13,4	9,5	12,7
Kassalikviditet	%	123,1	103,9	127,9
Skuldsättningsgrad	ggr	0,3	0,4	0,3
Soliditet	%	56,8	52,2	53,4
Räntetäckningsgrad	ggr	5	4	8
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	43,3	41,7	42,7
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	4,0	4,0	4,0
-varav återköpta egna aktier	miljoner	0,1	0,1	0,1
Resultat per aktie	kr	0,99	0,79	3,70
Eget kapital per aktie	kr	30,26	28,16	31,05

Kumla den 19 augusti 2003
Malmbergs Elektriska AB (publ)
Jan Folke
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport	jan – sept 2003	5 nov 2003
Bokslutskommuniké	2003	feb 2004
Årsredovisning	2003	april 2004

Årsredovisning och delårsrapporter kan beställas från Malmbergs Elektriska AB:s huvudkontor i Kumla.